



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 20.08.2014 r.

Szp/FZ- 50/475 /2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatury i urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 - dotyczy Zadania nr 4 - Laryngoskop do trudnej intubacji McCoy- 3 szt.
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o określenie czy 1 komplet ma się składać z rękojeści oraz jednej łyżki nr 3 i jednej łyżki nr 4 ?

Odpowiedź Nr 1

Przez określenie komplet Zamawiający rozumie (jak w zapisie SIWZ) skład: rękojeść, jedna łyżka nr 3, jedna łyżka nr 4

Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu:

- zasilanie 220-240V 50/60Hz V AC, pobór mocy 120W;
- klasa ochronności I, typ BF, IPX2 (kropłoszczelność);
- wymiary: 110 x 55 x 265 mm;
- waga 1 kg;
- przepływ 1-20 ml/min (60-1200 ml/h);
- zakres temperatur pracy 36-39°C w zależności od prędkości przepływu, max temp. płytki grzewczej 42°C;
- współpraca ze standardowymi drenami o średnicy 4,1-5,0 mm.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści możliwość potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego opisami (np.: foldery / prospekty / informacje) autoryzowanego dystrybutora producenta na terytorium Polski?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego opisami (np.: foldery / prospekty / informacje) autoryzowanego dystrybutora producenta na terytorium Polski.

Pytanie Nr 4 - dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę zapisu w §8 pkt 1. 3) w projekcie umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) odnośnie kar umownych na:

3) za zwłokę w naprawie urządzenia medycznego w wysokości 0,2% wartości brutto zepsutego sprzętu nie naprawionego w terminie, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 - dotyczy projektu umowy

Prosimy o obniżenie kary umownej zapisanej w §8 pkt 1. 3) w projekcie umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) odnośnie kar umownych za zwłokę w naprawie urządzenia medycznego do wysokości 0,1% .

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 3 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych 700x 690 x 985mm ?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga podanej głębokości 120 i 160mm użytkowej szuflad ?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający potwierdza iż wymaga głębokości 120 i 160mm użytkowej szuflad.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga podanej głębokości 120 i 160mm frontów szuflad ?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił jedynie wymóg głębokości szuflad, nie wysokości frontów.

Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obydwóch szuflad o głębokości użytkowej 110 mm ?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednej z szuflad o głębokości użytkowej 110 mm ?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 13 - Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w przypadku zaakceptowania wymiarów z pytania nr 6 na blat o wymiarach: 650 x 600mm ?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jagwiga Raziuk